
TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
le 16/12/2018 Classement à Courbevoie 8 8 11 35 34 11 1 108

top : 2928 931 932 1065

Pl nom cat club série cumul P1 c1 P2 c2 P3 c3

1 MOLLARD Hervé S V33 1A 2909 927 1 930 2 1052 4

2 GRAFFION Pascal S H02 1B 2894 915 6 922 4 1057 3

3 MILLON Gabriel V H17 1A 2892 916 4 925 3 1051 5

4 FRANCART Olivier S H14 1A 2872 918 3 893 15 1061 2

5 CARO Bernard S V20 1A 2855 874 13 932 1 1049 6

6 VIVERET Bernard V U16 2A 2851 904 8 919 8 1028 9

7 BOISARD Thierry S H26 1A 2848 921 2 908 12 1019 11

8 LANDEAU Jérôme S H05 2A 2840 902 9 875 19 1063 1

9 CASSIN Carole S H05 2A 2826 875 12 920 5 1031 8

10 GOBARD Joëlle V H05 1B 2820 916 4 920 5 984 17

11 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2809 848 17 917 9 1044 7

12 JOFFRE Cécile V H05 3A 2760 890 10 900 13 970 22

13 MAITRE Florence S H05 3A 2747 865 14 920 5 962 24

14 JEFFREDO Claudie V H05 1B 2744 865 14 864 23 1015 12

15 JALBERT David S H05 2B 2724 845 18 887 16 992 14

16 GEREAU Jean-Pierre D H05 2B 2722 845 18 896 14 981 19

17 BONIN Philippe V T05 3A 2707 826 26 869 20 1012 13

17 RODRIGO Nathalie S U20 3A 2707 829 23 886 18 992 14

19 DOUKHAN Guy V V20 3A 2703 827 25 916 11 960 25

20 LACRAMPE Sylvie S H24 3B 2688 884 11 865 22 939 28

21 BULVESTRE Michel D H02 2B 2668 830 22 818 52 1020 10

21 MASSON Jean-Michel V H02 2A 2668 906 7 869 20 893 31

23 FRANCART Simone S H14 3A 2642 853 16 812 53 977 20

24 SOUSSEN Marlène D H24 3A 2613 802 33 829 39 982 18

25 GANE Mireille V H22 4C 2593 838 20 917 9 838 48

26 VAN PETEGHEM Dominique D S16 4A 2582 784 41 858 25 940 27

27 REHSPRINGER Martine V U16 3B 2578 751 57 852 28 975 21

28 LAISNÉ-GOBARD Christiane V V36 4A 2561 756 52 820 51 985 16

29 VIVERET Joëlle S H15 3B 2537 810 29 842 31 885 36

30 ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2519 800 34 805 58 914 29

31 LARONZE Catherine S H15 4A 2505 811 28 839 35 855 45

32 DAIGREMONT Annie V H05 4D 2504 760 51 855 27 889 34

33 CALVO Myriam V H05 4A 2502 753 55 804 60 945 26

33 EL MEJDOUB Thami S DJI 4A 2502 809 31 847 29 846 47

35 PAILLOUS Claudine S H17 4B 2492 775 45 824 47 893 31

36 MARTY Céline S W14 5D 2475 706 76 803 62 966 23

37 VALLET Micheline V H19 4C 2449 778 43 796 65 875 40

38 WEMAERE Martine D H02 4C 2444 787 39 778 69 879 39

39 VIALATTE Jérôme S V07 4B 2443 754 53 828 42 861 43

40 TRINQUIER Martine V H02 4A 2442 833 21 826 46 783 68

41 MADONNA Jeannine D H26 4B 2441 713 71 842 31 886 35

42 ERRERA Flavien V H22 4D 2434 796 36 821 50 817 53

43 DEL OLMO Nathalie S H26 4A 2421 762 50 834 37 825 49

44 EL BERMILE Myriam J HJ08 4B 2418 771 46 767 72 880 38

45 MIGNOT Rudy S H14 6A 2417 734 59 827 44 856 44

46 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2414 767 48 841 33 806 61

47 ALBARELLI Christiane V V24 4A 2410 808 32 804 60 798 66

48 LAURENT Didier S H19 5C 2396 753 55 823 49 820 52

49 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2389 718 67 759 76 912 30

50 GROUT Jacqueline D H23 4D 2388 785 40 786 66 817 53

51 EL BERMILE Isabelle S H08 4C 2385 769 47 861 24 755 77

52 BLOCH Laurence S H24 5A 2378 765 49 857 26 756 75

53 LEPOIVRE Jacques D V24 4C 2376 716 69 838 36 822 51

54 VAIS Carine S H15 4B 2366 707 73 887 16 772 71

55 GONZALES Michel S U20 5B 2365 794 38 827 44 744 81

56 BIARD Françoise V U13 4A 2362 799 35 810 56 753 78

57 PESENTI Geneviève S H05 5A 2355 731 61 831 38 793 67



TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
le 16/12/2018 Classement à Courbevoie 8 8 11 35 34 11 1 108

top : 2928 931 932 1065

Pl nom cat club série cumul P1 c1 P2 c2 P3 c3

57 ROSSI Jocelyne V U33 4A 2355 659 93 828 42 868 42

59 ASTIER Claude D H14 4A 2347 828 24 774 70 745 80

59 CONTRANT Bernard V H26 5D 2347 796 36 745 82 806 61

61 TAILLANDIER Paul-Emile D H15 4B 2343 738 58 782 68 823 50

62 DUBOIS Sylviane V M18 4A 2331 810 29 708 92 813 57

63 JOUVET Patricia S H17 4C 2329 594 98 845 30 890 33

64 BAUDRY Mathieu S H26 5D 2320 754 53 695 95 871 41

65 PALAS Eliane S H02 5A 2318 723 62 824 47 771 72

66 GIBAULT Sylvie S H26 4D 2313 676 88 752 78 885 36

67 FEUGAS Karine S H02 5A 2294 777 44 705 93 812 58

68 BERDA David S H24 4C 2290 707 73 766 73 817 53

69 LE COSQUER Danielle V H14 5A 2286 720 66 841 33 725 86

69 MONTAROU Didier S H02 5C 2286 688 84 751 79 847 46

69 STUCKI Valérie V H23 6A 2286 721 65 808 57 757 74

72 DE NUCHEZE Chantal V H22 4D 2283 698 80 829 39 756 75

73 MELNOTTE Catherine S V07 5A 2275 697 81 829 39 749 79

74 BINET Dominique V H23 6C 2259 709 72 749 81 801 64

75 GRAFFION Raymonde S H02 5A 2256 680 86 798 63 778 69

76 AMEILLE Marie-Geneviève V H05 5D 2245 702 77 812 53 731 84

77 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 2236 699 79 769 71 768 73

78 CHAVANNE Nelly V U16 4B 2234 814 27 687 98 733 83

79 SCHERRER Marthe D H02 5A 2217 717 68 784 67 716 88

80 BASCOULERGUE Henriette D U37 5A 2188 681 85 763 75 744 81

81 KESSAS Luce D V24 5B 2186 733 60 744 83 709 90

82 GUENED Micheline V H23 5D 2184 621 95 755 77 808 60

83 COUFFINHAL Geneviève V U13 5B 2183 694 82 714 89 775 70

84 KAWALA Eliane V U22 5B 2180 723 62 764 74 693 92

85 COHEN Karen V H17 5B 2179 675 89 695 95 809 59

86 LAURENT Catherine S H22 5B 2168 666 90 686 99 816 56

87 HONVAULT Catherine V H13 5D 2145 701 78 751 79 693 92

88 QUINTIN Elisabeth V H26 5B 2131 707 73 719 85 705 91

89 CHAPUIS Evelyne V Y11 5A 2096 661 92 636 102 799 65

90 FOUCART Claire V H24 5C 2092 722 64 639 101 731 84

90 TOUIOUINE Dominique S V24 5A 2092 578 99 711 90 803 63

92 BARTHERE Marilyne V H13 6A 2088 664 91 812 53 612 98

93 BOUCHAUD Monique D U09 5A 2087 679 87 715 88 693 92

94 LORGUILLOUX Mireille V U22 5A 2049 620 96 797 64 632 97

95 DUPUIS Marie-Odile V H13 5C 2031 694 82 695 95 642 96

96 ZAUGG Françoise D V36 6B 1939 572 100 645 100 722 87

97 TAUPIN Véronique V H15 5C 1932 618 97 717 86 597 100

98 LAVRARD Isabelle S H02 5C 1919 626 94 710 91 583 103

99 CARCY Marie V H14 6C 1901 533 103 717 86 651 95

100 LE NY Hélène S H15 7 1794 504 105 698 94 592 101

101 CHINON Antoinette V U42 5B 1756 469 107 576 105 711 89

102 FLAMENT Jacqueline S H26 6C 1729 499 106 630 103 600 99

103 VILLESSOT Anne V U22 6A 1645 511 104 546 106 588 102

104 FLAMENT Thierry S H26 6C 1596 540 102 578 104 478 105

105 NOVEMBRINI Eva D H05 3B 1522 783 42 739 84 0 106

106 COSIER Françoise D V36 4C 1519 714 70 805 58 0 106

107 SERFATY Monique V H26 6C 1486 467 108 483 108 536 104

108 WILFART Marianne S H26 6A 1084 544 101 540 107 0 106



TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel le 16/12/2018

Partie 1 tirée à Courbevoie par Philippe Levy

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. BVEEFAI
2. FI+OGTWE BAVÉE H 4 26 (FÈVE, H 5, 20)
3. FGIOT+CE ÉWÉ 7F 22 (FAGOTE, 5G, 20)
4. FGI+OEHT ÉTOC* I 7 24 (FIC, 6D, 24)
5. GO+TORMN CHÉTIF 10I 30 (GOTH, 6C, 29)
6. T+IDKREU MORGON 8A 32 (ROGATON, 5E, 32)
7. -ISUEUES TREK 6C 65 (TEK, 6D, 64)
8. U+LSMRAD ESSUIE O 8 36 (ESSIEU, O 8, 36)
9. TDNIAE? MULARDES K 4 90 (MULARDS, J 1, 79)

10. ERAOPNP DIR(I)GEANT D 4 90 (MÉDIANTe, A 8, 80)

11. AR+QURAF PÉPON 13C 31 (PRÉPA, 13B, 29)
12. -ELLFELI ARQUÂT C 1 31 (RAQUÂT, C 1, 31)
13. L+ZYDIIS FAILLÉE 1B 33 (DÉFIS, 9K, 29)
14. IIZ+RAAH LADYS 10C 35 (LADY, 10C, 34)
15. Z+UT?OMI HAÏRAI 14F 34 (HAÏRA, 14F, 33)
16. IMO+EBRN (L)UTZ L12 54 (wITZ, L12, 54)
17. TIELSSU OMBRIEN 15A 92 (NOMBRE, 15A, 42)

18. UJNXCAN LUISÎTES M 6 75 (UTILISES, M 6, 75)

19. NX+VAOGE CAJUN L 1 42 (AUX, 2E, 31)
20. EGNV COXA 1L 45 (COXE, 1L, 45)

OMBRIENNE 15A 44 (JE, 3L, 18)
931



TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel le 16/12/2018

Partie 2 tirée à Rouen-Bihorel

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. NLT?EEC
2. RDAHLII CLÉ(M)ENT H 4 72 (CENTiLE, H 4, 72)

3. H+AGOEIS DRILLAI 5E 32 (CHIARD, 4H, 24)
4. GO+ANUZE HAIES L 1 33 (GEISHA, L 2, 29)
5. AGNO+EBE HUEZ 1L 48 (ZONAGE, 11C, 41)
6. AVEEEOP ENROBAGE F 3 65 (ENGOBA, 11H, 27)

7. EO+IELDA ÉPAVE 11H 29 (PAVIE, 3I, 26)
8. EO+RWPYL DÉLIA G11 19 (DEALE, G11, 19)
9. EOPR+JIS YAWL 15F 66 (PYRALE, 15D, 60)

10. IS+UUIVM PÉJORA 8A 48 (PÉJORES, 12B, 45)
11. IU+ARGLH MAUVIS J10 39 (VS, J14, 36)
12. G+EMOAFS HURLAI M 9 39 (HURLA, M 9, 37)
13. GO+BNESO FAMÉES 12C 33 (FAMÉS, 12D, 31)
14. O+TREETF BESOGNE B 2 28 (BOEINGS, 3I, 26)
15. SIQCRON FROTTÉE N 3 67 (FÊTER, C 1, 28)

16. CORS+DUM QIN 13B 32 (CINQ, 14L, 26)
17. DMR+XUOE COUS O 5 32 (COMS, E10, 29)
18. DMOR+NIR EUX C 1 50 (EX, C 2, 48)
19. ?TAKTSN ENDORMIR 1C 83 (ENDORMI, 1C, 30)

20. NTT+AUT KSA(R) 15L 76 (SKA, 15M, 46)
21. ANT TUT A 3 21 (TAN, A 3, 21)

QAT B13 20 (AÏ, 14F, 17)
932



TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel le 16/12/2018

Partie 3 tirée à Rouen-Bihorel par Aurélien Delaruelle

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. RAXIHOE
2. EIR+CLUR HOAX H 5 32 (IXERA, H 4, 30)
3. VSEURHN COURRIEL 6G 64 (RECULOIR, 6C, 64)

4. RV+NUGDU CHENUS G 6 36 (CHENU, G 6, 35)
5. -MSOSUED VU F10 28 (GURU, F 8, 28)
6. MINLEJI MODEUSES M 3 74 (SÉDUMS, H10, 39)

7. IILMN+AE JE E11 38 (MEIJI, E11, 34)
8. IL+TT?IA MANIÉE 12A 24 (ALISME, 8J, 24)
9. ENLATPS LI(S)TAIT O 4 81 (TRILlAIT, K 5, 78)

10. ANTBTDE PERLANTS K 4 90 (PELANTS, N 9, 82)

11. YRUIQLE DÉBÂTANT B 7 76 (BANDENT, C 7, 28)

12. VARMGUW LYRIQUE C 1 102 (YUE, L 8, 50)

13. ARUVW+FE GYM 2B 28 (GAY, 2A, 26)
14. FW+PBROE VAQUER 5A 32 (VAQUE, 5A, 30)
15. EPW+AENS FIBRO* 4B 37 (BIP, 4B, 26)
16. ANW+FEK? PESÉE 8A 48 (PESA, 8A, 45)
17. EFN?+IZE KWA N 1 45 (FrAKÉ, 3F, 32)
18. EFIN+OIC ZEK(S) 1L 93 (ZIKr, 1L, 93)
19. FI+RESAE ÉCOIN N10 23 (ENFOUI, I 2, 23)
20. NGAOLOT TARIFÉES 14B 69 (FRAISE, 15J, 38)

21. LO+DI TANGO 15H 29 (TALON, 15H, 26)
OÏL I 8 16 (OUI, I 5, 16)
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TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
le 16/12/2018 Classement du duplex 12 16 22 70 63 19 1 203

top : 2928

Pl Nom Cat Club Sér Scor %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE

1 MOLLARD Hervé S V33 1A 2909 100.00 100 100 120 406 COURBEVOIE

2 CHINCHOLLE Thierry S U16 1A 2902 91.67 100 100 119 404 ROUEN

3 GRAFFION Pascal S H02 1B 2894 83.33 100 100 118 402 COURBEVOIE

4 MILLON Gabriel V H17 1A 2892 75.00 100 100 117 400 COURBEVOIE

5 LAMOUR Yves S M14 1B 2878 66.67 100 100 116 398 ROUEN

6 FRANCART Olivier S H14 1A 2872 58.33 100 100 115 396 COURBEVOIE

7 GRELLET Bernard D M09 1B 2861 50.00 100 100 114 394 ROUEN

8 CARO Bernard S V20 1A 2855 41.67 100 100 113 392 COURBEVOIE

9 VIVERET Bernard V U16 2A 2851 33.33 100 100 112 390 COURBEVOIE

10 BOISARD Thierry S H26 1A 2848 25.00 100 100 111 388 COURBEVOIE

11 LANDEAU Jérôme S H05 2A 2840 16.67 100 100 110 386 COURBEVOIE

12 CASSIN Carole S H05 2A 2826 8.33 100 100 109 384 COURBEVOIE

13 GOBARD Joëlle V H05 1B 2820 100 100 108 382 COURBEVOIE

14 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2809 93.75 100 107 380 COURBEVOIE

15 GANDY Marie-Hélène S M11 1B 2803 87.50 100 106 378 ROUEN

16 BOURDAUD'HUI Christophe S M09 2A 2797 81.25 100 105 376 ROUEN

17 BOINE Michel V M17 3B 2780 75.00 100 104 374 ROUEN

18 HUE Alain S M11 2A 2777 68.75 100 103 372 ROUEN

19 JOFFRE Cécile V H05 3A 2760 62.50 100 102 370 COURBEVOIE

20 DUCLOY Guy V P12 2B 2755 56.25 100 101 368 ROUEN

21 DELIME Martine S M17 2B 2754 50.00 100 100 366 ROUEN

22 MAITRE Florence S H05 3A 2747 43.75 100 99 364 COURBEVOIE

23 JEFFREDO Claudie V H05 1B 2744 37.50 100 98 362 COURBEVOIE

24 JACQUEMIN Rémi S V36 2B 2742 31.25 100 97 360 ROUEN

25 CANIVEZ Marie-Françoise V M09 2B 2732 25.00 100 96 358 ROUEN

26 JALBERT David S H05 2B 2724 18.75 100 95 356 COURBEVOIE

27 GEREAU Jean-Pierre D H05 2B 2722 12.50 100 94 354 COURBEVOIE

27 SAUVAGET Thomas S M22 2A 2722 12.50 100 94 354 ROUEN

29 QUEDRU Renaud S M11 2A 2720 100 92 350 ROUEN

30 RODRIGO Nathalie S U20 3A 2707 95.45 91 348 COURBEVOIE

30 BONIN Philippe V T05 3A 2707 95.45 91 348 COURBEVOIE

32 DOUKHAN Guy V V20 3A 2703 86.36 89 344 COURBEVOIE

33 DARRAS Sylvaine V G11 3B 2697 81.82 88 342 ROUEN

34 POUPARDIN Dominique V M09 4A 2691 77.27 87 340 ROUEN

35 LACRAMPE Sylvie S H24 3B 2688 72.73 86 338 COURBEVOIE

36 TESSIER Valérie S U16 3A 2677 68.18 85 336 ROUEN

37 MASSON Jean-Michel V H02 2A 2668 63.64 84 334 COURBEVOIE

37 BULVESTRE Michel D H02 2B 2668 63.64 84 334 COURBEVOIE

39 DUBUS Pierrick J MJ04 3A 2663 54.55 82 330 ROUEN

40 GRIMAL Manuella S P01 3A 2656 50.00 81 328 ROUEN

41 GOIZET Annette D M03 3A 2650 45.45 80 326 ROUEN

42 FRANCART Simone S H14 3A 2642 40.91 79 324 COURBEVOIE

43 THIBOUT Marie-France V M12 4A 2618 36.36 78 322 ROUEN

44 SOUSSEN Marlène D H24 3A 2613 31.82 77 320 COURBEVOIE

45 MACQUOY Jean-Luc V M23 3A 2600 27.27 76 318 ROUEN

46 LESEIGNEUR Rémi V M09 3B 2598 22.73 75 316 ROUEN

47 GANE Mireille V H22 4C 2593 18.18 74 314 COURBEVOIE

48 NICOT Martine V M14 4A 2591 13.64 73 312 ROUEN

49 VAN PETEGHEM Dominique D S16 4A 2582 9.09 72 310 COURBEVOIE

50 REHSPRINGER Martine V U16 3B 2578 4.55 71 308 COURBEVOIE

51 TAILLIEZ Jacqueline V M12 4B 2569 70 306 ROUEN

52 LAISNÉ-GOBARD Christiane V V36 4A 2561 69 304 COURBEVOIE

53 BAUDOT Chantal S M44 4A 2544 68 302 ROUEN

54 VIVERET Joëlle S H15 3B 2537 67 300 COURBEVOIE

55 ELIOT Jean-Louis V M17 4D 2527 66 298 ROUEN

56 BURNOUF Hélène V M19 4D 2524 65 296 ROUEN

57 KASPERCZYK Marie-Noëlle V M44 3B 2521 64 294 ROUEN

58 ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2519 63 292 COURBEVOIE

59 FAVALESSA Henriette V M11 4A 2514 62 290 ROUEN

60 BARBEAU Marie-Josèphe D M06 5A 2508 61 288 ROUEN

61 LARONZE Catherine S H15 4A 2505 60 286 COURBEVOIE



TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
le 16/12/2018 Classement du duplex 12 16 22 70 63 19 1 203

top : 2928

Pl Nom Cat Club Sér Scor %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE

62 DAIGREMONT Annie V H05 4D 2504 59 284 COURBEVOIE

63 EL MEJDOUB Thami S DJI 4A 2502 58 282 COURBEVOIE

63 CALVO Myriam V H05 4A 2502 58 282 COURBEVOIE

65 DUTOT Jean-Claude D M29 4B 2500 56 278 ROUEN

66 LUCE Rosita S V36 3B 2495 55 276 ROUEN

67 PAILLOUS Claudine S H17 4B 2492 54 274 COURBEVOIE

68 FOUVRY Françoise V M17 4A 2488 53 272 ROUEN

69 GUNTHER Monique V M23 4B 2483 52 270 ROUEN

70 MARTY Céline S W14 5D 2475 51 268 COURBEVOIE

71 THOUROUDE Danièle V M17 4A 2474 50 266 ROUEN

72 VALLET Micheline V H19 4C 2449 49 264 COURBEVOIE

73 RIQUIER Michelle V G11 4C 2445 48 262 ROUEN

74 WEMAERE Martine D H02 4C 2444 47 260 COURBEVOIE

75 VIALATTE Jérôme S V07 4B 2443 46 258 COURBEVOIE

76 TRINQUIER Martine V H02 4A 2442 45 256 COURBEVOIE

77 MADONNA Jeannine D H26 4B 2441 44 254 COURBEVOIE

78 ERRERA Flavien V H22 4D 2434 43 252 COURBEVOIE

79 LUCAS Raymond V M19 4B 2428 42 250 ROUEN

80 CASTEL Françoise V M03 4B 2426 41 248 ROUEN

81 BARRAY Thierry S M23 4B 2422 40 246 ROUEN

82 DEL OLMO Nathalie S H26 4A 2421 39 244 COURBEVOIE

83 EL BERMILE Myriam J HJ08 4B 2418 38 242 COURBEVOIE

84 MIGNOT Rudy S H14 6A 2417 37 240 COURBEVOIE

85 GRAS-FREYER Monique D M16 4D 2415 36 238 ROUEN

86 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2414 35 236 COURBEVOIE

87 CHALE Marie-Hélène D M21 4B 2411 34 234 ROUEN

88 ALBARELLI Christiane V V24 4A 2410 33 232 COURBEVOIE

89 ZABIOLLE Claudine V M01 5A 2409 32 230 ROUEN

90 MABA Nicole D M01 4C 2408 31 228 ROUEN

91 GASNIER Yves V M03 4A 2405 30 226 ROUEN

92 LEBARON Jean-Michel V M23 5A 2401 29 224 ROUEN

93 LAURENT Didier S H19 5C 2396 28 222 COURBEVOIE

94 MARCHETTI Suzanne D M17 4C 2391 27 220 ROUEN

95 DAUVERGNE Florence S M39 4B 2389 26 218 ROUEN

95 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2389 26 218 COURBEVOIE

97 GROUT Jacqueline D H23 4D 2388 24 214 COURBEVOIE

98 EL BERMILE Isabelle S H08 4C 2385 23 212 COURBEVOIE

98 BURY Irène S M09 5D 2385 23 212 ROUEN

100 LAMOUR Patricia S M14 4C 2382 21 208 ROUEN

101 RECULARD Anne-Marie D M17 5A 2381 20 206 ROUEN

102 HORNOY Michelle D G32 4B 2379 19 204 ROUEN

102 GUILLOU Catherine D M03 4C 2379 19 204 ROUEN

104 BLOCH Laurence S H24 5A 2378 17 200 COURBEVOIE

105 LEPOIVRE Jacques D V24 4C 2376 16 198 COURBEVOIE

106 VAIS Carine S H15 4B 2366 15 196 COURBEVOIE

107 GONZALES Michel S U20 5B 2365 14 194 COURBEVOIE

108 BIARD Françoise V U13 4A 2362 13 192 COURBEVOIE

109 PETCHE Claudine V M12 5B 2360 12 190 ROUEN

110 DUVAL Gisèle-Hélène V M44 4D 2357 11 188 ROUEN

111 PESENTI Geneviève S H05 5A 2355 10 186 COURBEVOIE

111 ROSSI Jocelyne V U33 4A 2355 10 186 COURBEVOIE

113 CONTRANT Bernard V H26 5D 2347 8 182 COURBEVOIE

113 HEBERT Odette D M14 5A 2347 8 182 ROUEN

113 ASTIER Claude D H14 4A 2347 8 182 COURBEVOIE

116 LEHARIVEL Françoise D M03 4D 2346 5 176 ROUEN

117 TAILLANDIER Paul-Emile D H15 4B 2343 4 174 COURBEVOIE

118 SAUGER Annick V M17 4C 2342 3 172 ROUEN

119 DUBOIS Sylviane V M18 4A 2331 2 170 COURBEVOIE

120 HERNANDEZ Denise V M23 6D 2329 1 168 ROUEN

120 JOUVET Patricia S H17 4C 2329 1 168 COURBEVOIE

122 FOUQUE Dominique V M23 4D 2322 164 ROUEN



TH3 de Courbevoie en duplex avec Rouen-Bihorel S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
le 16/12/2018 Classement du duplex 12 16 22 70 63 19 1 203

top : 2928

Pl Nom Cat Club Sér Scor %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE

123 BAUDRY Mathieu S H26 5D 2320 162 COURBEVOIE

124 PALAS Eliane S H02 5A 2318 160 COURBEVOIE

125 MISSIAEN-CRESSENT Corinne M29 6D 2316 158 ROUEN

126 GIBAULT Sylvie S H26 4D 2313 156 COURBEVOIE

127 LUCAS Claudine V M19 5A 2309 154 ROUEN

128 ROUSSELLE Marie-Claude D M17 4C 2297 152 ROUEN

129 FEUGAS Karine S H02 5A 2294 150 COURBEVOIE

130 TURIAF Nicole V G11 4A 2293 148 ROUEN

131 BERDA David S H24 4C 2290 146 COURBEVOIE

132 BAZIN Nadette V M39 4B 2288 144 ROUEN

133 STUCKI Valérie V H23 6A 2286 142 COURBEVOIE

133 MONTAROU Didier S H02 5C 2286 142 COURBEVOIE

133 LE COSQUER Danielle V H14 5A 2286 142 COURBEVOIE

136 DE NUCHEZE Chantal V H22 4D 2283 136 COURBEVOIE

137 RENAUX Marie-Carole V M09 4D 2279 134 ROUEN

138 CATELAIN Danièle V M09 5A 2278 132 ROUEN

139 DEPERROIS Marilyne S M33 5C 2277 130 ROUEN

140 MELNOTTE Catherine S V07 5A 2275 128 COURBEVOIE

141 BINET Dominique V H23 6C 2259 126 COURBEVOIE

142 VILLAUME Lorette S M46 5C 2258 124 ROUEN

142 JARDIN Chantal V M03 5C 2258 124 ROUEN

144 GRAFFION Raymonde S H02 5A 2256 120 COURBEVOIE

145 AMEILLE Marie-Geneviève V H05 5D 2245 118 COURBEVOIE

146 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 2236 116 COURBEVOIE

147 CHAVANNE Nelly V U16 4B 2234 114 COURBEVOIE

148 EUDELINE Christiane D M12 5A 2219 112 ROUEN

149 GREMONT Yveline V G08 5A 2217 110 ROUEN

149 SCHERRER Marthe D H02 5A 2217 110 COURBEVOIE

151 JEANNE Brigitte V M11 5B 2201 106 ROUEN

152 ALTMANN Marlène V M12 4D 2197 104 ROUEN

153 JACQUET Mireille V M17 5B 2190 102 ROUEN

154 BASCOULERGUE Henriette D U37 5A 2188 100 COURBEVOIE

155 KESSAS Luce D V24 5B 2186 98 COURBEVOIE

156 GUENED Micheline V H23 5D 2184 96 COURBEVOIE

157 COUFFINHAL Geneviève V U13 5B 2183 94 COURBEVOIE

158 KAWALA Eliane V U22 5B 2180 92 COURBEVOIE

159 COHEN Karen V H17 5B 2179 90 COURBEVOIE

160 MICARD Martine V M01 5A 2170 88 ROUEN

161 LAURENT Catherine S H22 5B 2168 86 COURBEVOIE

162 DROCOURT Annie D M44 5B 2162 84 ROUEN

163 PRIGENT Suzanne D M09 6B 2151 82 ROUEN

164 CALBRIX Claire V M33 6A 2147 80 ROUEN

164 MARY Emmanuelle S M11 5B 2147 80 ROUEN

166 HONVAULT Catherine V H13 5D 2145 76 COURBEVOIE

167 ROUCOULT Martine S G11 5B 2142 74 ROUEN

168 QUINTIN Elisabeth V H26 5B 2131 72 COURBEVOIE

169 HARDY Noëlle V M04 5C 2125 70 ROUEN

170 PREVOST Jean-Claude V M09 6A 2121 68 ROUEN

171 DEHAIS Gladys V M04 5D 2119 66 ROUEN

172 ORTEGA Rolande D M17 5A 2113 64 ROUEN

173 VIORNEY Bernard D M14 5D 2107 62 ROUEN

174 VANDERPLAETSEN Lyne V M29 5B 2102 60 ROUEN

175 CHAPUIS Evelyne V Y11 5A 2096 58 COURBEVOIE

176 TOUIOUINE Dominique S V24 5A 2092 56 COURBEVOIE

176 FOUCART Claire V H24 5C 2092 56 COURBEVOIE

178 BARTHERE Marilyne V H13 6A 2088 52 COURBEVOIE

179 BOUCHAUD Monique D U09 5A 2087 50 COURBEVOIE

180 PREVOST Sylvie V M09 6A 2064 48 ROUEN

181 LECONTE Annie D M04 5B 2050 46 ROUEN

182 LORGUILLOUX Mireille V U22 5A 2049 44 COURBEVOIE

183 LEPETIT Claude V M17 6A 2039 42 ROUEN
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184 MICAUX Nadia V M39 5B 2036 40 ROUEN

185 DUPUIS Marie-Odile V H13 5C 2031 38 COURBEVOIE

186 VEDIE-GODARD Annick V M39 5C 1989 36 ROUEN

187 GIRARD Hélène V M02 6A 1952 34 ROUEN

188 ZAUGG Françoise D V36 6B 1939 32 COURBEVOIE

189 TAUPIN Véronique V H15 5C 1932 30 COURBEVOIE

190 LAVRARD Isabelle S H02 5C 1919 28 COURBEVOIE

191 CARCY Marie V H14 6C 1901 26 COURBEVOIE

192 BRIONE Marie-Louise D M19 5C 1843 24 ROUEN

193 LE NY Hélène S H15 7 1794 22 COURBEVOIE

194 CHINON Antoinette V U42 5B 1756 20 COURBEVOIE

195 FLAMENT Jacqueline S H26 6C 1729 18 COURBEVOIE

196 VILLESSOT Anne V U22 6A 1645 16 COURBEVOIE

197 FLAMENT Thierry S H26 6C 1596 14 COURBEVOIE

198 NOVEMBRINI Eva D H05 3B 1522 12 COURBEVOIE

199 COSIER Françoise D V36 4C 1519 10 COURBEVOIE

200 SERFATY Monique V H26 6C 1486 8 COURBEVOIE

201 WILFART Marianne S H26 6A 1084 6 COURBEVOIE

202 DJENET Gilles S M17 3A 717 4 ROUEN

203 ELIOT Brigitte D M17 4D 649 2 ROUEN


